PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	Администрация
муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25.02.2015 № 93-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в постановление Мэра Северодвинска от 30.06.2009  № 167

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в пункт 1 постановления Мэра Северодвинска от 30.06.2009 № 167 «О подготовке представлений к награждению многодетных семей» (в редакции от 02.12.2013) следующие изменения:

- слова  «Букурова Т.В.» заменить словами «Шестакова Т.П.»;
- слова «Кузьмина Н.А.» заменить словами «Пастухова И.В., ведущий эксперт государственного казенного учреждения Архангельской области «Отделение социальной защиты населения по г. Северодвинску».

2. Отделу   по   связям   со   средствами   массовой    информации    Администрации

Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
Мэр Северодвинска

  М.А. Гмырин
Суровцева Н.В.
585384